Sandar Historielag

Arsrapport 2023
Resultat .
Konto
Inntekter

Medlemsinntekter

3200 Medlemskontingent

3210 Inngangspenger, kiosksalg

3225 Boksalg

3250 Offentlige tilskudd

Sum Medlemsinntekter
Tilskudd

3410 Prosjekttilskudd og gaver

3420 Offentlig tilskudd

3450 Grasrotandel

Sum Tilskudd
Andre inntekter

3850 DKS
Finansinntekter/Kostnader

8040 Renteinntekter

8050 Renteinntekter

Sum Finansinntekter/Kostnader

Sum Inntekter

Kostnader

Varekostnad
4400 Mgtekostnader, bevertning
4500 Trykksaker, koplering
Sum Varekostnad

Lennskostnad
5200 Tilsyn Gamlestua
5500 Styregodtgjerelse
Sum Lonnskostnad

Annen driftskostnad
6200 Strgm
6300 Lokalleie
6360 Andre driftsutgifter
6540 Verktey, inventar, utstyr, div rep
6600 Rep og vedlikehold
6620 Div rep, vedlikehold, inventar, utstyr
6700 Regnskap
6750 Programvare StyreWeb
6800 Kontorrekvisita
6810 Data og It-kostnader

6820 Trykksaker, kopiering

2023

58 400,00

8 350,00

3 900,00

0,00

70 650,00

10 000,00
16 038,00
4 978,26

31 016,26

45 000,00

0,00
3 241,00
3 241,00

149 907,26

2 910,10
44 155,89

47 065,99

2 000,00
6 000,00

8 000,00

8 870,32
23 629,00
5 365,00
1 262,00
0,00
-205,00

9 680,00
3426,25
2 349,00
413,00

0,00

FORRIGE AR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

BupsietT 2024

85 000,00
10 000,00
4 000,00
0,00

99 000,00

10 000,00
16 000,00
5 000,00

31 000,00
45 000,00

0,00
4 000,00
4 000,00

179 000,00

2 500,00
45 000,00

47 500,00

2 000,00
6 000,00

8 000,00

5 000,00
23 000,00
5 000,00
1 500,00
0,00

1 000,00
9 000,00
4 500,00
2 500,00
500,00

0,00
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Konto

6840 Div adm. og mgtekostnader
6940 Porto
7150 Gaver, hyggekvelder frivillige
7330 Annonser, reklame
7500 Forsikring
7770 Bank- og kortgebyr
7779 Andre finanskostnader
Sum Annen driftskostnad

Sum Kostnader

Arets overskudd

2023
0,00
11 133,59
5 309,90
2 450,00
10 228,00
6 201,50
3 514,12
93 626,68
148 692,67

1 214,59

FoRrRrIGE AR
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

BupsieTT 2024
0,00
12 000,00
5 000,00
2 500,00
10 000,00
4 000,00
3 000,00
88 500,00
144 000,00

35 000,00




Balanse
Konto

Eiendeler
Anleggsmidler
1100 Bygninger
Fordringer
1500 Kundefordringer
1515 Skyldig styregodtgjaerelse
Sum Fordringer
Bankinnskudd/Kontanter
1900 Kasse
1920 Driftskonto
1921 OCR-konto
1930 Skiltfondet
1935 Brosjyrekonto
1940 Kongshaugfondet
Sum Bankinnskudd/Kontanter

Sum Eiendeler

Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Leverandorgjeld

Sum Gjeld

Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital
Sum Kapital

Sum egenkapital og gjeld

2023

208 746,00

1 000,00
0,00

1 000,00

0,00

34 046,59
155 864,20
13 310,00
12 584,00
10 200,60
226 005,39

435 751,39

413,00

413,00

435 338,39
435 338,39

435 751,39

FORRIGE AR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00






